
 

2024 年 4 月吉日 

お客さま各位 

 

すまいるプラザ営業時間変更および昼休業実施のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、たましんすまいるプラザは、下記のとおり、営業時間の変更および昼休業の

実施（一部のプラザ除く）をさせていただきますので、お知らせいたします。 

 暮らし・住まい・お金のことなどじっくりご相談いただくために、店舗運営のさらなる

効率化を図り、万全の体制でお客さまをお迎えすることにより、一層充実したサービスの

提供に努めてまいります。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

記 

１．開始日 

  2024 年 7 月 1 日（月） 

  

２．変更内容 

プラザ名 変更後 変更前 

立川本店 

【平日・土日】 

9:00 ～ 17:00 

（昼休業：11:30 ～ 12:30） 

 

【祝日】休み 

【平日】 9:00 ～ 19:00 

【土日】10:00 ～ 17:00 

【祝日】休み 

吉祥寺※ 

八王子※ 

多摩センター※ 

府中※ 

国立 【平日】 9:00 ～ 19:00 

【土日】11:00 ～ 17:00 

【祝日】休み 
めじろ台 

武蔵村山 【平日・土日・祝日】 

10:00 ～ 18:00 

（昼休業はありません） 

【平日】10:00 ～ 19:00 

【土日】10:00 ～ 17:00 

【祝日】10:00 ～ 17:00 

ルミネ立川 
【平日・土日・祝日】 

10:00 ～ 19:00 

  ※すまいるプラザ併設店（吉祥寺・八王子・多摩センター・府中）の貸金庫利用時間

は 9:00～17:00 に変更となります。 

 

３．お問い合わせ 

  詳しくは各すまいるプラザまでお問い合わせください。 

 

 

 

以上 

 


